[image: image1.emf]    Омская городская  избирательная  комиссия     Р Е Ш Е Н И Е

	8 апреля 2021 года
	№ 4-16

Омск

Об исполнении полномочий окружной избирательной комиссии
по подготовке и проведению 27 июня 2021 года дополнительных
выборов депутата Омского городского Совета шестого созыва

по одномандатному избирательному округу № 14
 В соответствии с пунктом 9 статьи 20, пунктом 1 статьи 25 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», руководствуясь статьей 12 Закона Омской области «О выборах в органы местного самоуправления Омской области», Омская городская избирательная комиссия решила:
1. Определить, что полномочия окружной избирательной комиссии по подготовке и проведению 27 июня 2021 года дополнительных выборов депутата Омского городского Совета шестого созыва по одномандатному  избирательному округу № 14 в порядке совмещения исполняет Омская городская избирательная комиссия.

2. Совмещение полномочий окружной избирательной комиссии по подготовке и проведению 27 июня 2021 года дополнительных выборов депутата Омского городского Совета шестого созыва по одномандатному  избирательному округу № 14 прекратить через два месяца со дня официального опубликования результатов выборов.

3. Определить местонахождение Омской городской избирательной комиссии в период избирательной кампании: г. Омск, ул. Гагарина, 34, каб. №№ 315, 316, 318 (здание Администрации города Омска).

4. При оформлении избирательной документации окружной избирательной комиссии по подготовке и проведению 27 июня 2021 года дополнительных выборов депутата Омского городского Совета шестого созыва по одномандатному  избирательному округу № 14 использовать соответствующие бланки документов и печать Омской городской избирательной комиссии.
5. Установить, что Рабочие группы Омской городской избирательной комиссии осуществляют свои полномочия в период подготовки и проведения         27 июня 2021 года дополнительных выборов депутата Омского городского Совета шестого созыва  по одномандатному избирательному округу № 14 в качестве рабочих групп окружной избирательной комиссии одномандатного избирательного округа № 14.

6. Направить настоящее решение в территориальную избирательную комиссию по Октябрьскому административному округу города Омска.

7. Разместить настоящее решение на официальном сайте Избирательной комиссии Омской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

8. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на заместителя Председателя Омской городской избирательной комиссии Звереву Ю.А.

Председатель Омской  городской

избирательной комиссии

      Е.В. Руднева

Секретарь Омской  городской

избирательной комиссии

      Е.А. Карелкина